- ~~i
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQU~U 171 GABINETE DO PRESIDENTE

ATO NÚMERO 074/03
De 03 de outubro de 2003.

Integra o Vereador Raimundo
Martins Bezerra ao Partido
Progressista- PP.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista comunicação feita
pelo interessado, fica o Vereador Raimundo Martins Bezerra, integrado ao
Partido Progressista- PP.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias
do mês de outubro do ano de 2003 (dois mil e três) .

Presidente

Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal
de Araraquara, na mesma data. ' -

Diretor Geral

Spgl

I

ATO NUMERO 074/03
De 03 de outubro de 2003 •

. Integra o Vereador Raimundo Martins Bezerra ao Partido
Progressista - PP. ~

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE ARARA
QUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,
faz publicar o seguinte

ll.Q_;_
Artigo único - Tendo em vista comunicação feita pelo interes

sado, fica o Vereador Raimundo Martins Bezerra, integrado ao
Partido Progressista - PP.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 03 (três) dias do mês de
outubro do ano de 2003 (dois mil e três).

EDUARDO LAUAND - Presidente
Publicado na Diretoria Geral da Câmara Municipal de

Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI- Diretor Geral

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE"
EDIÇÃO DO DIA: Sábado, 04 de outubro de 2003.

f'

nu t( (Ai
~ - - 173

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Araraquara, 03 de outubro de 2003.

Exmo. Sr.
Vereador Eduardo Lauand
DO. Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
ARARAQUARAISP

Pelo presente, informo a Vossa Excelência
para os devidos fins, que estou filiado ao Partido Progressista - PP,
conforme comunicação feita aos órgãos eleitorais competentes.

Prevalece-me do ensejo para apresentar-lhe
os protestos de elevada estima e distinto apreço.

Atenciosamente,

Vereador